Директору МБОУ «Школа №97»

А.Ш.Абдурашитовой

от  _________________________
_____________________________,

                                                                               (ФИО полностью)

                                                                   проживающего (ей) по адресу:

_____________________________
______________________________
                                                                                      (адрес, телефон)

заявление.

              Прошу Вас расторгнуть договор о предоставлении дополнительных платных образовательных    услуг _________________________________________________________________

(Наименование услуг)

на моего сына (мою дочь
________________________________________________________________
_________________________________________________________________

(ФИО полностью, дата рождения, класс)

 (указать причину).
«___»___________20___ г.

    ____________________

(подпись родителя)